Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

       ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

          НЕКРАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

   АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ

                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.02.2018г. № 51
р.п. Некрасовское

о проведении открытого конкурса

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации  №  75 от 06 февраля 2006 года  «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Провести открытый конкурс на право заключения договора  на  управление многоквартирным домом находящийся по адресу: Ярославская область Некрасовский район р.п. Некрасовское   ул. Матросова д.9 «А»
         2. Создать комиссию по вскрытию конвертов, рассмотрению, оценке и сопоставлению заявок, принятию решения о победителе открытого конкурса в составе:

Председатель комиссии:

Лосев Владимир Александрович – глава сельского поселения Некрасовское;

Подгорнов Сергей Юрьевич – первый заместитель главы сельского поселения Некрасовское, заместитель председателя комиссии;

Секретарь комиссии:

Аксенова Людмила Львовна – заместитель руководителя отдела обеспечения жизнедеятельности сельского поселения Некрасовское.

Члены комиссии:

Широкова Надежда Игоревна –  руководитель отдела обеспечения жизнедеятельности сельского поселения Некрасовское.

Исаева Нэлля Леонидовна – главный экономист сельского поселения Некрасовское;

Калинина Светлана Вячеславовна- депутат Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское;
Емелина Ольга Валентиновна- депутат Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское;

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы сельского поселения Некрасовское Подгорнова Сергея Юрьевича.

          4.Постановление  от 373 от 03.11.2017г. считать утратившим силу.

5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

 Глава сельского поселения

           Некрасовское:                                                              В.А.Лосев